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Fijewo, dnia 30 lipca 2010 roku 
 
 
 

Wszyscy Wykonawcy 
 
GKIZP.341-17/10 
 

WYJAŚNIENIE 
treści SIWZ 

 
 Na podstawie art. 38 ust 2 w związku z art. 38 ust 1 ustawy z dnia 29 stycznia 
2004 roku – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759) 
udzielam wyjaśnień dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 
(dalej: SIWZ) w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na 
„Przebudowę drogi gminnej Kazanice – Rodzone na odcinku do gminnych terenów 
inwestycyjnych w miejscowości Rodzone” – Etap II, które wpłynęły do 
Zamawiającego:  
 
Pytanie 1 
Poz. 2 d.1 kosztorysu. Prosi się o podanie średnicy drzew przeznaczonych do 
karczowania oraz odległości na jaką należy wywieźć dłużycę i karpinę. 
Odpowiedź 1 
Średnica drzew przeznaczonych do karczowania znajduje się w załączonej tabeli. 
Dłużycę i karpinę należy wywieźć na odległość do  3 km. 
 

Nr Gatunek drzew Liczba
(szt.) Obwód pnia w (cm) Nr działki 

1.  Brzoza 1 80 512 
2.  Brzoza 1 100 512 
3.  Jasion 1 60 512 
4.  Jesion 1 80 512 
5.  Jesion 1 120 512 
6.  Jesion 1 50 512 
7.  Akacja 1 60 512 
8.  Akacja 1 30 512 
9.  Akacja 1 20 512 
10.  Akacja 1 20 512 
11.  Akacja 1 20 512 
12.  Jesion 1 50 512 
13.  Akacja 1 50 512 
14.  Akacja 1 60 512 
15.  Jesion 1 15 512 
16.  Akacja 1 50 512 
17.  Lipa 1 30 512 
18.  Akacja 4 20 512 
19.  Akacja 1 40 512 
20.  Akacja 3 20 512 
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Pytanie 2 
Czy Wykonawca ma wycenić pozycje o ilościach zerowych? 
Odpowiedź 2 
Wykonawca nie dokonuje wyceny pozycji o ilościach zerowych. 
 
Pytanie 3 
Poz. 4 d.1 kosztorysu. Prosi się o podanie grubości podbudowy przeznaczonej do 
rozbiórki. 
Odpowiedź 3 
Pozycja w kosztorysie jest pozycją zerową w związku z tym nie podlega wycenie. 
 
Pytanie 4 
Poz. 7 d.1, poz. 37 d.6 kosztorysu. Prosi się o podanie odległości wywozu gruntu 
z wykopu i koryta. 
Odpowiedź 4 
Grunt z wykopu i koryta należy wywieźć na odległość do 5 km. 
 
Pytanie 5 
Poz. 19 d.2 kosztorysu. Prosi się o podanie rodzaju i ilości urządzeń przeznaczonych 
do regulacji. 
Odpowiedź 5 
W przedmiotowej inwestycji nie występują urządzenia do regulacji. 
 
Pytanie 6 
Poz. 29 d.4 kosztorysu. Prosi się o podanie rodzaju i ilości urządzeń przeznaczonych 
do regulacji. 
Odpowiedź 6 
W przedmiotowej inwestycji nie występują urządzenia do regulacji. 
 

 Zgodnie z art. 38 ust. 2 w/w ustawy powyższe wyjaśnienia zostaną 
przekazane Wykonawcom, którym przekazano Specyfikację Istotnych Warunków 
Zamówienia i są dla nich wiążące. Zatem należy je uwzględnić przy sporządzaniu 
oferty. Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nie ulegają 
zmianie. Wyjaśnienia zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego. 
 
 
 

 
 
 
 

Wójt Gminy Lubawa 
 

/-/ mgr inż. Tomasz Ewertowski 
 
 
 
 
 
 

Wyjaśnienia treści SIWZ zamieszczono na stronie www Zamawiającego www.bip.gminalubawa.pl dn. 30.07.2010 r. 


